[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 июня 2022 г.
          № 10
«О внесении изменений в административный регламент «Присвоение почтовых адресов объектам недвижимости и земельным участкам»
На основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Присвоение почтовых адресов объектам недвижимости и земельным участкам", утвержденный постановлением администрации Восходовского сельсовета от 17.10.2017 года № 45 (с изменениями от 10.10.2018 г. № 49, от 27.06.2019 г. № 32) следующие изменения:
1) в пунктах 2.4.1 и 2.4.2 части 2.4 Раздела 2 цифру «12» заменить цифрой «10»;
2) в пункте 2.6.1 части 2.6 Раздела 2 слова «о присвоении почтового адреса (Приложение № 4)» заменить словами «, согласно приложения 1 Приказа Минфина России от 11.12.2014 г. № 146н» и далее по тексту;
3) в пункте 2.6.7 части 2.6 Раздела 2 слова «об изменении почтового адреса объекта недвижимости (Приложение № 5).» заменить словами «, согласно приложения 1 Приказа Минфина России от 11.12.2014 г. № 146н.»;

4) в пункте 2.6.8 части 2.6 Раздела 2 слова «об упразднении почтового адреса объекта недвижимости (Приложение № 6)» заменить словами «, согласно приложения 1 Приказа Минфина России от 11.12.2014 г. № 146н» и далее по тексту;

5) Приложения № 4 - № 6 к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и упразднение почтовых адресов объектам недвижимости» отменить.
 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте в сети интернет.
 3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

Восходовского сельсовета
Н.А.Нефедова